
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2016-054

PUBLIÉ LE 13 SEPTEMBRE 2016



Sommaire

Préfecture Aveyron
12-2016-09-13-002 - Délégation de signature à Mme Brigitte SANYAS, directrice de la

coordination des actions et des moyens de l'Etat.

Modificatif (2 pages) Page 3

12-2016-09-13-003 - Délégation de signature à Mme Damienne VERGUIN, directrice

régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi

du Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées par intérim (5 pages) Page 6

2



Préfecture Aveyron

12-2016-09-13-002

Délégation de signature à Mme Brigitte SANYAS,

directrice de la coordination des actions et des moyens de

l'Etat.

Modificatif

Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-002 - Délégation de signature à Mme Brigitte SANYAS, directrice de la coordination des actions et des moyens de l'Etat.
Modificatif 3



Arrêté du 13 septembre 2016

Objet : Délégation de signature à Mme Brigitte SANYAS, directrice de la
coordination des actions et des moyens de l'État.
Modificatif.

LE PRÉFET DE L'AVEYRON
Chevalier de l'ordre national du Mérite

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des
préfets, à l'organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et
départements ;

VU le décret du 24 septembre 2015 nommant M. Louis LAUGIER, préfet de
l'Aveyron ;

VU l'arrêté préfectoral n°2011270-0001 du 27 septembre 2011 modifié portant
organisation des services de la préfecture de l'Aveyron ;

VU  l'arrêté préfectoral du 12 octobre 2015 donnant délégation de signature à
Mme Brigitte SANYAS, directrice de la coordination des actions et des moyens
de l'Etat ;

SUR proposition de la secrétaire générale de la préfecture ;

- A R R E T E -

Article  1er : Les  articles  5  et  6  de l'arrêté  préfectoral  du  12  octobre  2015
susvisé donnant délégation de signature à Mme Brigitte SANYAS, directrice de
la coordination des actions et des moyens de l'Etat sont remplacés ainsi qu'il
suit :

« Article 5   : En cas d'absence ou d'empêchement de Mme Brigitte SANYAS, la
délégation  de  signature  qui  lui  est  conférée  par  l'article  3  sera  exercée  par
Mme Cécile PORTAT, chef du service de la coordination des moyens de l'État.

…/...

PRÉFECTURE

Direction
de la Coordination
des Actions et des 
Moyens de l'État

PRÉFET DE L'AVEYRON

Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-002 - Délégation de signature à Mme Brigitte SANYAS, directrice de la coordination des actions et des moyens de l'Etat.
Modificatif 4



2

En cas d'absence ou d'empêchement de Mme Cécile PORTAT, cette délégation de signature sera
exercée par :

- Mme Nicole SIGAUD, chef du bureau des ressources humaines,

- Mme Corinne HOEPFFNER, adjointe à la chef du bureau des ressources humaines.

Article  6  : En  cas  d'absence  ou  d'empêchement  de  Mme Brigitte  SANYAS,  la  délégation  de
signature qui lui est conférée à l'article 1er sera exercée par Mme Cécile PORTAT, chef du service de
la coordination des moyens de l'État, pour la correspondance courante, les pièces administratives (à
l'exclusion des arrêtés et décisions) et les copies de documents  certifiées conformes à l'original,
concernant le service de la coordination des moyens de l'État.

En cas d'absence ou d'empêchement de Mme Cécile PORTAT, cette délégation de signature sera
exercée pour les actes concernant leur bureau d'affectation par :

- Mme Nicole SIGAUD, chef du bureau des ressources humaines,

- Mme Corinne HOEPFFNER, adjointe à la chef du bureau des ressources humaines,

- Mme Sandrine JAHIER, chef du bureau des moyens, du budget et de l'immobilier,

- Mme Magalie CAUSSE, adjointe à la chef du bureau des moyens, du budget et de l'immobilier ».

Article 2 : La secrétaire générale de la préfecture et la directrice de la coordination des actions et
des moyens de l'État sont chargées, chacune en ce qui la concerne, de l’exécution du présent arrêté
qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Fait à Rodez, le 13 septembre 2016

Louis LAUGIER

Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-002 - Délégation de signature à Mme Brigitte SANYAS, directrice de la coordination des actions et des moyens de l'Etat.
Modificatif 5



Préfecture Aveyron

12-2016-09-13-003

Délégation de signature à Mme Damienne VERGUIN,

directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi du

Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées par intérim

Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-003 - Délégation de signature à Mme Damienne VERGUIN, directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la
consommation, du travail et de l'emploi du Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées par intérim 6



Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-003 - Délégation de signature à Mme Damienne VERGUIN, directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la
consommation, du travail et de l'emploi du Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées par intérim 7



Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-003 - Délégation de signature à Mme Damienne VERGUIN, directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la
consommation, du travail et de l'emploi du Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées par intérim 8



Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-003 - Délégation de signature à Mme Damienne VERGUIN, directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la
consommation, du travail et de l'emploi du Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées par intérim 9



Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-003 - Délégation de signature à Mme Damienne VERGUIN, directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la
consommation, du travail et de l'emploi du Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées par intérim 10



Préfecture Aveyron - 12-2016-09-13-003 - Délégation de signature à Mme Damienne VERGUIN, directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la
consommation, du travail et de l'emploi du Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées par intérim 11


